Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 303

21 июля 2021 года

пгт Раздольное

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения от 23.06.2021 № 249

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 7 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом, принимая во

внимание экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

05.07.2021 года на постановление администрации Раздольненского сельского

поселения от 23.06.2021 № 249 «Об утверждении порядка формирования

спортивных сборных команд муниципального образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского

поселения от 23.06.2021 № 249 «Об утверждении порядка формирования

спортивных сборных команд муниципального образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «пунктом 1 статьи 9.1 Федерального закона

от 04.12.2007 № 29З» заменить словами «пунктом 7 части 1 статьи 9 Федерального

закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ»;

в приложении к постановлению:

в пункте 1.1. слова «пунктом 1 статьи 9.1» заменить словами «пунктом 7 части

1 статьи 9».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению на информационном стенде администрации

Раздольненского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Раздольненский

район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14, официальном сайте Администрации

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте

http://razdolnoe.su/

2

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым

(http://avangardpress.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Раздольненского сельского поселения     С.А. Ковалёв